

Rødkærsbro Dyrelink ApS
CVR-nr. 29 18 39 96

Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2013.

Ole Lundorff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rødkærsbro Dyrelink ApS Håndværkervej 10 8840 Rødkærsbro
	CVR-nr.: 29 18 39 96
	Stiftet: 1. april 2005
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Lundorff
Revision	rgd revision, statsautoriseret revisionspartnerselskab, Havnegade 5, 9500 Hobro
Bankforbindelse	Jyske Bank Søndergade 1 8820 Kjellerup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i at investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 23 t.kr. mod 67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	5.782	655.058
1 Personaleomkostninger	0	-651.089
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	96.703
Resultat før finansielle poster	5.782	100.672
Andre finansielle indtægter	45.663	29.024
Andre finansielle omkostninger	-19.414	-39.638
Resultat før skat	32.031	90.058
Skat af årets resultat	-8.815	-22.685
Årets resultat	23.216	67.373
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	96.600	96.600
Disponeret fra overført resultat	-73.384	-29.227
Disponeret i alt	23.216	67.373

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4.134
Udskudt skatteaktiv	0	5.915
Andre tilgodehavender	0	74.598
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>84.647</u>
Andre værdipapirer	252.026	197.998
Værdipapirer i alt	<u>252.026</u>	<u>197.998</u>
Likvide beholdninger	<u>679.020</u>	<u>817.134</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>931.046</u>	<u>1.099.779</u>
Aktiver i alt	<u>931.046</u>	<u>1.099.779</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	66.756	140.140
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	96.600	96.600
	Egenkapital i alt	<u>288.356</u>	<u>361.740</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	620.000	620.000
	Gæld til indehaver	7.328	18.066
	Selskabsskat	2.861	32.359
	Anden gæld	12.501	67.614
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>642.690</u>	<u>738.039</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>642.690</u>	<u>738.039</u>
	Passiver i alt	<u>931.046</u>	<u>1.099.779</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	557.071
Pensioner	0	73.897
Andre omkostninger til social sikring	0	6.008
Personaleomkostninger i øvrigt	0	14.113
	<u>0</u>	<u>651.089</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	140.140	169.366
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-73.384</u>	<u>-29.226</u>
	66.756	140.140
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	96.600	96.600
Udloddet udbytte	-96.600	-96.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>96.600</u>	<u>96.600</u>
	96.600	96.600
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til Jyske Bank 620 t.kr., er der deponeret værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør 252 t.kr., samt indestående på sikringskonto, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør 557 t.kr.</p>		

Noter

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Ole Lunddorf, Klosterhøj 6, 8840 Rødkærsbro